



## CS opretter ny afdeling

Hovedbestyrelsen i CS har besluttet at oprette CS afdeling Søværnets Overvågningsenhed, hvor CS har cirka 72 medlemmer.

Myndigheden **Søværnets Overvågningsenhed** (SOE) blev oprettet den 01.01.2016.

Under Søværnets Overvågningsenhed hører syv landbaserede enheder, som næsten alle er døgnbemandede. Der er et maritimt overvågningscenter (MOC) i Frederikshavn med fem underlagte kystudkigsstationer (KUS) i Drogden, Hammer Odde, Kegnæs, Røsnæs og Skagen, foruden de militære marineudkigsstationer (MUS) i Føllesbjerg og Hellebæk.

## CS kan hjælpe dig med uddannelse

Fra onsdag den 3. maj til og med onsdag den 10. maj har CS kørt en uddannelses-kampagne på Facebook. Kampagnen er lavet i samarbejde med de andre faglige organisationer under OK-mærket for at gøre opmærksom på, at din fagforening kan rådgive dig omkring uddannelse og kompetenceudvikling.

Har du spørgsmål til dine muligheder for uddannelse, kan du altid kontakte os!

## Sekretariat i Jylland

CS har et stort ønske om at være til stede, hvor medlemmerne er. Derfor har hovedbestyrelsen besluttet at oprette et satellit-sekretariat i Jylland.

Tanken er, at CS i fremtiden vil have medlemskonsulenter fast tilknyttet samt have kontorer til bl.a. møder. Som udgangspunkt er det et ønske at placere kontorerne så tæt på Karup som muligt, og vi leder derfor i øjeblikket efter mulige lokaler i bl.a. Herning.

## Udskiftning i medlemskonsulenter

Magnus Pedersen har besluttet at fratæde sin stilling som medlemskonsulent i CS med udgangen af juni måned 2017. Magnus' fratædelse sker samtidigt med hans pensionering fra forsvaret.

CS har pr. 1. august 2017 ansat Jan Berg Rasmussen som medlemskonsulent. Jan får sin daglige arbejdsplads i det kommende satellitsekretariat i Herning.

Jan har et indgående kendskab til CS, medlemmerne og vores aftaler igennem mange års faglige virke som tillidsrepræsentant, fællestillidsrepræsentant, afdelingsformand og hovedbestyrelsesmedlem.

Med Jan's ansættelse i Jylland får vi dermed mulighed for at styrke CS lokale support og dialog med vores afdelingsformænd og tillidsvalgte samt yde sekretariats- og faglig støtte til CS repræsentanter i de koordinerende samarbejdsudvalg mv.